

汝阳县生活垃圾转运站设备更新项目采购合同

采购人（甲方）：汝阳县城市管理局

供应商（乙方）：汝阳县城兴建材有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物（非单一产品，品目较多可详见合同清单）

序号	货物品名（根据中标单位投标货物名称填写）	规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	货物明细详见后附合同清单						
总计	大写：陆佰捌拾万零贰佰元整 小写：6800200.00 元						

二、合同总价

合同总价为人民币大写：陆佰捌拾万零贰佰元整，即 RMB ¥6800200.00 元；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

2、货物必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

四、交货及验收

1、乙方交货期限为合同签订生效后的40日内全部完成安装调试验收合格交付使用。

2、验收由甲方组织，乙方配合进行：

(1) 货物在乙方通知安装调试完毕后10日内完成最终验收；



(2) 验收标准：按国家有关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标、乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准进行验收；甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标与投标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收；

(3) 验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

(4) 如质量验收合格，签署质量验收报告。

3、货物安装完成后 10 日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

5、如货物经乙方维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

五、付款方式

设备安装调试验收合格后付至合同金额的 75%，审计决算完成后付至审计金额的 100%。乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。

六、售后服务

1、整车质保三年，电瓶、电机、电控系统等“三电”五年，其它设备质保一年，人为原因损坏、易损件等非质量问题均不在质保范围。质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后 12 小时内响应到场，24 小时内完成维修或更换，并承担修理调换的费用；如货物经乙方维修仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时交货，甲方有权退货并追究乙方的违约责任。乙方拒绝维修或更换，或乙方推诿拖延维修更换的，甲方有权自行委托第三方进行维修，因此所产生的所有费用均由乙方承担。货到现场后由于甲方保管不当造成的问题，乙方亦应负责修复，但费用由甲方负担。



2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

七、违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方未按合同约定期限交付合格货物的，每逾期一日，甲方有权按照合同总价款的5%，从应付货款中予以扣除，逾期超过7日，甲方有权单方解除合同，并要求乙方按照合同总价款的20%承担违约金。

2、除不可抗力外，如果乙方交付的货物不符合合同约定或不合格，甲方有权要求乙方按照不合格或不符合合同约定部分的货款总价款的20%支付违约金。

八、不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在3个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

九、争议解决办法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，任何一方应向甲方住所地人民法院提起诉讼。

十、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式肆份，自双方签章之日起生效。甲方贰份，乙方贰份。

甲方：汝阳城市管理局

法定代表人（授权代表）：

地址：

开户银行：

账号：

电话：

签约日期： 年 月 日

乙方：汝阳县城兴建材有限公司

法定代表人（授权代表）：

地址：

开户银行：

账号：

电话：

签约日期：2015年12月29日



采购清单

序号	货物名称	品牌及制造商	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	垂直压缩中 转站	德隆重工、河 南德隆重工科 技有限公司	DL-CZ004	7套	296200.00	2073400 .00
2	垃圾清运车 II型(中转 站对接车3 块装)(新 能源)	中联牌、长沙中联 重科环境产业有限 公司	ZBH5180Z XLDFBEV 型纯电动 厢式垃圾 车	3辆	734560.00	2203680 .00
3	7m³ 密闭式 桶装垃圾车	山花牌、重庆耐德 新明和工业有限 公司	JHA5047Z YSSHABEV 型纯电动 压缩式垃 圾车	1辆	452270.00	452270. 00
4	240升垃圾 桶	盛达、郑州盛 达文具有限公 司	240升挂 车桶加厚 款	2000个	228.00	456000. 00
5	小型三轮垃 圾清运车 (电动三轮 挂桶车)	宗申、江苏宗 申车业有限公 司	ZS2200DZ H-3F	7辆	24600.0 0	172200. 00
6	小型三轮垃 圾清运车	百易长青、山东百 易智能装	BY-T6	5辆	22560.0 0	112800. 00



	(驾驶式树叶收集车)	备股份有限公司				
7	不锈钢果皮箱	宛都、南阳宛都环卫园林设施有限公司	WDL24-49	700个	646.00	452200.00
8	不锈钢工具箱	宛都、南阳宛都环卫园林设施有限公司	WDZ24-19	40条	2385.00	95400.00
9	厢式桶装车(皮卡)	江西五十铃(JIM)瑞迈、江西五十铃汽车有限公司	瑞迈自动两驱标轴	2辆	147600.00	295200.00
10	中转站改造	汝阳县城兴建材有限公司	中转站改造	5座	97410.00	487050.00
合计						6800200.00

备注：含税运，含车辆购置税、上牌费、保险费【(交强、车损、三责300万)、三轮车(交强、三责50万)】

